
UCHWAŁA NR XXXIV/303/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Świeszyno w ramach współdziałania ze Związkiem Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty z siedzibą w Karlinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 815F1156-9FA3-4170-9087-D54738F783C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Skuteczne ubieganie się o dotacje w latach 2014-2020 będzie często uzależnione od
posiadania przez gminę aktualnego planu gospodarki niskoemisyjnej, a jego posiadanie
może zwiększyć szansę na otrzymanie dotacji w procedurze konkursowej. Ponadto
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zapowiada, że gminy
posiadajęce ww. plan będą miały preferencyjne możliwości pozyskania środków na
inwestycje w nowej perspektywie finansowej. 

Id: 815F1156-9FA3-4170-9087-D54738F783C9. Podpisany Strona 1




